

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ ๑๐๗-๐๓ สายบ้านประอาจ หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองพัง หมู่ที่ ๔ บ้านประอาจ ตำบลปราสาทเยอ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	17.190	250.70	4,309.53	1.3642	342.00	5,879.06
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1	ตร.ม.	3,280.000	359.00	1,177,520.00	1.3642	489.74	1,606,372.78
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	225.93	14,459.52	1.3642	308.21	19,725.67
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	260.000	128.91	33,516.60	1.3642	175.85	45,723.34
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	820.000	69.71	57,162.20	1.3642	95.09	77,980.67
	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

วิเชียร หลอมทอง

03 เมษายน 2567 11:33:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ ๑๐๗-๐๓ สายบ้านประอาจ หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองพัง หมู่ที่ ๔ บ้านประอาจ ตำบลปราสาทเยอ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
							รวมราคากลาง	1,770,181.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ ๑๐๗-๐๓ สายบ้านประอาจ หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองพัง หมู่ที่ ๔ บ้านประอาจ ตำบลปราสาทเยอ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

(วิเชียร หลอมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มั่นานา มีมานะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชรินทร์ บุญศรีธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๑๐๗-๐๓
สายบ้านประอาน หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองพัง หมู่ที่ ๔ บ้านประอาน ตำบลปราสาทเยอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. bidding) / โครงการเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๑๐๗-๐๓ สายบ้านประอาน หมู่ที่ ๓ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ / องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
บ้านหนองพัง หมู่ที่ ๔ บ้านประอาน ตำบลปราสาทเยอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,214,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,770,181.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิเชียร หลอมทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชรินทร์ บุญศรีธา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 มั่นชานา มีมานะ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ